valore di (3.110 €/mq x 162 mq) € 503.820,00 a cui vanno sottratti 12.000 € per spese di 

sanatoria degli abusi, ottenendo così un valore di stima pari 491.820 €, che può 

ragionevolmente approssimarsi a 490.000 €; 

In conclusione, il valore dell’immobile è stimato in € 490.000  

(Quattrocento novanta mila euro).       

s)  Depositi nel fascicolo telematico un autonomo file contenente la descrizione del lotto (o dei lotti), 

che deve contenere le seguenti indicazioni: DIRITTO IN VENDITA intera proprietà; nuda 

proprietà; usufrutto; multiproprietà;